
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2023 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) i § 15 Uchwały Nr 

XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy         

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 15.014,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.          

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 45.565.835,58 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 27.421.615,49 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            18.144.220,09 zł .      

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 15.014,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia.           

2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 51.146.927,26 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               27.604.905,60 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          23.542.021,66 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 904



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 24/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 31 marca 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

801  Oświata i wychowanie 816 434,00    0,00    15 014,00    831 448,00    

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
246 984,00    0,00    15 014,00    261 998,00    

bieżące razem: 27 406 601,49    0,00    15 014,00    27 421 615,49    

majątkowe 

majątkowe razem: 18 144 220,09    0,00    0,00    18 144 220,09    

            

Ogółem: 45 550 821,58    0,00    15 014,00    45 565 835,58    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 904



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 24/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 31 marca 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 635 267,00    12 635 267,00    12 195 417,00    9 808 453,00    2 386 964,00    0,00    439 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 014,00    15 014,00    15 014,00    15 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 650 281,00    12 650 281,00    12 210 431,00    9 823 467,00    2 386 964,00    0,00    439 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 979 480,00    979 480,00    941 280,00    687 850,00    253 430,00    0,00    38 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 601,25    7 601,25    7 601,25    7 601,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 987 081,25    987 081,25    948 881,25    695 451,25    253 430,00    0,00    38 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 295 483,00    1 295 483,00    1 255 483,00    961 450,00    294 033,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 108,70    7 108,70    7 108,70    7 108,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 302 591,70    1 302 591,70    1 262 591,70    968 558,70    294 033,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 164 070,00    164 070,00    159 070,00    125 720,00    33 350,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 304,05    304,05    304,05    304,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 164 374,05    164 374,05    159 374,05    126 024,05    33 350,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 131 913,26    27 589 891,60    23 433 702,41    15 565 720,12    7 867 982,29    654 404,00    2 804 841,00    21 053,19    0,00    675 891,00    23 542 021,66    23 542 021,66    1 880 844,80    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 014,00    15 014,00    15 014,00    15 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 51 146 927,26    27 604 905,60    23 448 716,41    15 580 734,12    7 867 982,29    654 404,00    2 804 841,00    21 053,19    0,00    675 891,00    23 542 021,66    23 542 021,66    1 880 844,80    0,00    0,00    

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 904


		2024-01-31T12:56:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




